
(37009921) G. TORRENTE BALLESTER

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:29

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 55

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  2 de 9

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

299455 S ORTIZ AGUSTÍN, SANDRA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(37009921) G. TORRENTE BALLESTERCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  3 de 9

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

925098

713237

238441

S

S

S

CUEVAS SANCHEZ, SHEILA

MARTIN MARQUES DA SILVA, THANDARA

VÁZQUEZ NAVARRO, RAUL

GENERAL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(37009921) G. TORRENTE BALLESTERCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  4 de 9

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

634276 S RODRÍGUEZ CÁRDENAS, PAULA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(37009921) G. TORRENTE BALLESTERCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  5 de 9

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

543414

544173

864520

560027

179381

533509

447822

467497

736698

544190

535516

20685

533659

539827

467664

569412

531708

703003

537103

833098

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

BARBERO CASTRO, ASIER

BARBERO CORDERO, ALEJANDRO

BARBERO DOMÍNGUEZ, PABLO

BAYON TRILLO, RODRIGO

BENITO DE ARRIBA, ADRIAN

BENITO HERNÁNDEZ, EDGAR

BERMÚDEZ JIMÉNEZ, JANIS

CALVO COLINO, HUGO

CENALMOR SÁNCHEZ, PABLO

CORREDERA FRANCISCO, NOA

DA SILVA RODRÍGUEZ, PABLO

DE ARRIBA FRANCISCO, MARCO

EL KHATTABY DÍEZ, ISMAEL

FERNÁNDEZ MARTÍN, ALONSO

FONSECA MARTÍN, ALICIA

FRAILE GARCÍA, CRISTINA

FRAILE LUENGO, MIREIA

GALLEGO PÉREZ, SAÚL

GARCIA PABLO, DIEGO

GONZÁLEZ PÉREZ, IZAN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 48Nº de Solicitudes mostradas:

(37009921) G. TORRENTE BALLESTERCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  6 de 9

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

846141

542685

594273

432948

531749

853664

676652

20550

220289

213906

531160

143949

246180

139706

40029

685699

37959

489410

533580

268589

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

HERNÁNDEZ ARANGO, LIONEL

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARÍA

HIERRO GÓMEZ, CLAUDIA

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JULIO JOSE

LÓPEZ CRESPO, JOEL

LÓPEZ RAMOS, IAGO

MAILLO PETISCO, DANIELA

MANZANO SANCHEZ, VALERIA

MARTÍN RIVERA, VEGA

MEDDICH MEDDICHE, ASSIA

MELLADO SÁNCHEZ, VÍCTOR

MERDJI SALEK, NASER

MIGUEL RODRÍGUEZ, ÁNGELA

PACHE GARCIA, ANYILENDY

PAÑERO GARCÍA, CLAUDIA

PERANCHO BENITO, VERÓNICA

PINTO VÁZQUEZ, LUCÍA

SÁNCHEZ ANDRÉS, PABLO

SÁNCHEZ BARROSO, IRENE

SÁNCHEZ MARTÍN, DAVID

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 48Nº de Solicitudes mostradas:

(37009921) G. TORRENTE BALLESTERCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  7 de 9

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

288684

545615

560362

598611

532776

533515

612022

84810

S

S

S

S

S

S

S

S

SÁNCHEZ PÉREZ, BLANCA

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JIMENA

SANOS JIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA

SANTA PAULA BLÁZQUEZ, LUCÍA

VICENTE DELGADO, MARIO

VICENTE MELLADO, ÁNGEL

VISOSO MORENO, NICOLE

ZABALLOS SÁNCHEZ, JOEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 48Nº de Solicitudes mostradas:

(37009921) G. TORRENTE BALLESTERCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  8 de 9

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

396514 S RAMOS DUQUE, JUAN SEBASTIÁN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(37009921) G. TORRENTE BALLESTERCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  9 de 9

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

594127 S LODEIRO SÁNCHEZ, HUGO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(37009921) G. TORRENTE BALLESTERCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

G. TORRENTE BALLESTER (37009921) -  SANTA 
MARTA DE TORMES (SALAMANCA)


